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. Actuacion Anotacion inicia finaliza i
Actuacion L. L. Registro
Término Término

El Sefior(a):MARTA CECILIA RODRIGUEZ HERRERA
a través de la ventanilla virtual, radicé la solicitud No.
RECIBE ) L .
MEMORIALES 1105105 tipo: Recepcién de Memoriales de fecha:
2024-10-29 29/10/2024 17:05:33. Se realiza la siguiente gestion: 2024-10-30
ONLINE AL L . )
Solicitud control de legalidad electrOnico poder

DESPACHO MARTA CECILIA RODRIGUEZ HERRERA UNION
TEMPORAL ALUMBRADO PUBLICO JAMUNDI
L JCR-C24-42094 Allega Solicitud correccion de
Recepcion notificacién de correo electronico - MARTA CECILIA
2024-09-13 L"eesmgzst')OA al RODRIGUEZ HERRERA- UNION TEMPORAL 2024-09-13 [
P ALUMBRADO PUBLICO JAMUNDI
MTV-Se notifica:Auto resuelve excepciones previas
Envié de sin terminar proceso de fecha 14/06/ de RES73168 N
2024-09-04 Notificacion Noti:4981 UNION TEMPORAL ALUMBRADO 20240904 [

PUBLICO JAMUNDI :(enviado email), Anexos:3


https://www.ramajudicial.gov.co/web/consejo-superior-de-la-judicatura/portal/inicio
http://www.cortesuprema.gov.co/corte/
http://www.consejodeestado.gov.co/
https://www.corteconstitucional.gov.co/
https://www.ramajudicial.gov.co/web/comision-nacional-de-disciplina-judicial
https://www.ramajudicial.gov.co/
https://id.presidencia.gov.co/Paginas/presidencia.aspx
https://www.convertic.gov.co/641/w3-channel.html
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/login/signin
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/Procesos/Bienvenida
https://consultaprocesos.ramajudicial.gov.co/manual/resultadosConsulta.html#listado-de-resultados
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terminar proceso

Correspondencia
Of Apoyo

Expediente digital
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secretarial

Recepcién
memorial OA al
despacho

Recepcion
memorial OA al
despacho

Recepcion
memorial OA al
despacho

TRASLADO

Envié de
Notificacion

Recepcion
memorial OA al
despacho
Recepcion
memorial OA al
despacho

Notificacion por
estado

Auto Resuelve
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CAMBIO PARA

PUBLICACION DE

TODOS LOS
DOCUMENTOS

Correspondencia
Of Apoyo

Al despacho

Correspondencia
Of Apoyo

Fecha Fecha

Anotacion inicia finaliza

Término Término
EOZ-C24-31589 - MEMORIAL 2 APORTA

NOTIFICACION POSITIVA-ANDERSON CAMACHO

SOLANO

EOZ-C24-31588 -MEMORIAL 1 APORTA

NOTIFICACION POSITIVA -ANDERSON CAMACHO

SOLANO

APC-C24-27228-SOLICITUD CORRECCION DE
AUTO-GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA

OMA- 2024-06-18 2024-06-18

OMA- 2024-06-17 2024-06-17

JCO . Documento firmado electrénicamente
por:PABLO JOSE CAICEDO GIL fecha firma:Jun 14
2024 1:38PM

OMA-MEMORIAL AUDIENCIA INICIAL REF. No.
76001333301720180009500.

Proceso Digitalizacion Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizaciéon Proceso
Digitalizacién Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizaciéon Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizaciéon Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizacién Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizaciéon Proceso
Digitalizacién Proceso Digitalizacion Proceso
Digitalizacion Proceso Digitalizacién Proceso
Digitalizacion

para fijar fecha audiencia inicial

Desfijacién Traslado Llamamiento

C23-21266- CONTESTACION DEMANDA Y
LLAMAMIENTO EN GARANTIA -MAPFRE SEGUROS
GENERALES DE COLOMBIA S.A-GUSTAVO
ALBERTO HERRERA AVILA

C23-19600 ALLEGA SOLICITUD EXPEDIENTE
DIGITAL - GUSTAVO ALBERTO HERRERA AVILA -
MAPFRE

C23-16741 -ALLEGA REITERACION
CONTESTACION LLAMAMIENTO EN GARANTIA,
DEMANDA PODER Y ANEXOS-DIANA
SANCLEMENTE TORRES

Traslado por 15 dias 2023-03-29 2023-04-25

Se notifica:Auto Resuelve Llamamiento en Garantia de
fecha 06/02/2023 de RES19840 Noti:877 MAPFRE
SEGUROS GENERALES DE COLOMBIAS.A:
(enviado email), Anexos:3

C23-15121 ALLEGA CONTESTACION LLAMAMIENTO
EN GARANTIA Y DEMANDA- DIANA SANCLEMENTE
TORRES

C23-11000 APORTA PODER Y SOLICITUD LINK DE
EXPEDIENTE DIGITAL DIANA SANCLEMENTE
TORRES

2023-02-07 2023-02-07

. Documento firmado electrénicamente por:PABLO
JOSE CAICEDO GIL fecha firma:Feb 6 2023 4:22PM

Expediente digital

C22-10357 - viernes, 18 de marzo de 2022 11:14-
SOLICITUD LINK DEL EXPEDIENTE DIGITAL -1
ANEXO-JESUS ERNESTO CORDERO MORA-AMP

para resolver llamamiento

C33924 miércoles, 16 de junio de 2021 11:07
SOLICITUD EXPEDIENTE DIGITAL - 1 ADJUNTO -
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2021-06-03

2020-12-18

2020-03-03

2020-03-03

2020-02-11

2020-01-20

2020-01-20

2019-10-25

2019-10-24

2019-10-23

2019-10-23

2019-10-23

2019-08-12

2019-03-21

Actuacion

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo
Correspondencia
Of Apoyo
Correspondencia
Of Apoyo
Correspondencia
Of Apoyo
Correspondencia
Of Apoyo
Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Correspondencia
Of Apoyo

Gastos Ordinarios
del Proceso

Fecha
Anotacion inicia
Término
GOBERNACION DEL VALLE- FABIO HUMBERTO
ARIAS- JC
C32543 jueves, 3 de junio de 2021 12:00 SOLICITUD
EXPEDIENTE DIGITAL - 1 ADJUNTO -
GOBERNACION DEL VALLE- FABIO HUMBERTO
ARIAS- JC
C17329 poder y anexos viernes, 18 de diciembre de
2020 10:25 3 archivoss afabio humberto arias -jz

Renuncia de poder Karla olmedo -ds

ALLEGA RENUNCIA DE PODER - MINTRANSPORTE
- LINA MARIA MORALES-JZ

reconocer personeria poder anderson camacho -ds

ALLEGA LLAMADO EN GARANTIA-INVIAS-
FENRNADO VALENCIA-CG

ALLEGA CONTESTACION DE LA DEMANDA-PODER-
INVIAS-FERNANDO VALENCIA-CG

PODER CONTESTACION DEMANDA MPIO JAMUNDI
LEIDY ZUNIGA -DS

ALLEGA PODER CONTESTACION DE LA DEMANDA
Y ANEXOS-GOBERNACION DEL VALLE-KARLA
OLMEDO-JC

ALLEGA PODER Y CONTESTACION DE LA
DEMANDA-EPSA-LINA DIAZ-JC

ALLEGA LLAMAMIENTO EN GARANTIA-LINA DIAZ-
JC

ALLEGA SOLCITUD DECLARAR PROBADAS
EXCEPSIONES PREVIAS-LINA DIAZ-JC

ALLEGA PODER PARA ACTUAR-LINA VANESSA
MORALES-CG

Valor de la Transaccién: 30000 - Namero del
Comprobante: 3600097
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Politicas de Privacidad y Condiciones de Uso
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Registro

2021-06-03

2020-12-18

2020-03-03

2020-03-03

2020-02-11

2020-01-20

2020-01-20

2019-10-25

2019-10-24

2019-10-23

2019-10-23

2019-10-23

2019-08-12

2019-03-21


https://www.ramajudicial.gov.co/portal/politicas-de-privacidad-y-condiciones-de-uso

